
Stormarn 
 

SPD 

 o. Kreisparteitag (KPT) und 
Kreisdelegiertenkonferenz Europa (KDK) 

Samstag, 16.09.2023, Beginn: 10:00 Uhr, 
Großhansdorf, „MENSA des EMIL-VON-BEHRING-GYMNASIUMS“, 

Sieker Landstraße 203, 22927 Großhansdorf 

 

Bitte die Meldung bis spätestens 12. September 2023 zurückgeben an: 
 

SPD-Kreisverband Stormarn      
Lübecker Straße 35               20. Juli 2023 

23843 Bad Oldesloe  o. KPT / KDK STO 2023 
FAX 04531 / 188366 
 

Delegierte des Ortsvereins / der AG / FORUM ............................................................. 
 

gewählt am............................................................... 
 

DELEGIERTENMELDUNG für den „Ordentlichen Kreisparteitag“ 
 
 

             Name, Vorname (bitte deutlich schreiben)            

1  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

Ersatzdelegierte in der Reihenfolge der Stimmergebnisse 

1.  

2.  

3.  

 
 

 
DELEGIERTENMELDUNG für die „Kreisdelegiertenkonferenz EUROPAWAHL“  

 

 

           Name, Vorname (bitte deutlich schreiben)            

1  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

Ersatzdelegierte in der Reihenfolge der Stimmergebnisse 

1.  

2.  

3.  

 


